1

ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ TRẢNG BOM                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 BAN THƯỜNG TRỰC

  Số 49 /TB-MTTQ-BTT               Trảng Bom, ngày 25 tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Thời gian và địa điểm tổ chức Hội nghị tiếp xúc cử tri để người ứng cử

đại biểu HĐND xã Trảng Bom nhiệm kỳ 2026 - 2031 vận động bầu cử

Căn cứ Kế hoạch phối hợp số 26/KH-MTTQ-UBND, ngày 23/02/2026 của Ủy

ban MTTQ Việt Nam xã và Ủy ban nhân dân xã Trảng Bom về việc tổ chức hội nghị

tiếp xúc cử tri để người ứng cử đại biểu HĐND xã Trảng Bom nhiệm kỳ 2026-2031 vận

động bầu cử.

Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã Trảng Bom thông báo thời gian, địa

điểm tổ chức Hội nghị đến các cơ quan, đơn vị có người ứng cử và người ứng cử đại

biểu HĐND xã Trảng Bom nhiệm kỳ 2026 - 2031 biết, tham dự Hội nghị và thực hiện

quyền vận động bầu cử theo quy định. Cụ thể như sau:

Số

TT

Đơn vị

bầu cử
Tên người ứng cử

Thời gian

tổ chức

Hội nghị

Địa điểm

tổ chức

Hội nghị

Phân công

Chủ trì và Thư ký Hội nghị

1

Số 01

1. Ông Lê Trọng Lực

2. Ông Lê Hoàng Phụng

3. Ông Nguyễn Văn Thành

4. Bà Lương Thị Phương Thảo

5. Bà Phạm Thị Thiết

14 giờ

ngày 05/3/2026

Nhà Văn hóa

Ấp Hòa Bình

- Chủ trì: Ông Dương Văn Bảo

- Thư ký: Bà Hoàng Thị Thắm

2
19 giờ

ngày 03/3/2026

Nhà Văn hóa

Ấp Độc Lập

- Chủ trì: Ông Dương Văn Bảo

- Thư ký: Bà Hoàng Thị Thắm

3
19 giờ

 ngày 4/3/2026

Nhà Văn hóa

Ấp Đoàn Kết

- Chủ trì: Ông Dương Văn Bảo

- Thư ký: Bà Hoàng Thị Thắm

4

Số 02

1. Ông Trịnh Hồng Cường

2. Ông Đào Văn Phương

3. Bà Ka Sơ

4. Bà Hồ Thị Thu Thảo

19 giờ

ngày 02/3/2026

Nhà Văn hóa

Ấp Bảo Vệ

- Chủ trì: Ông Lê Hoàng Phụng

- Thư ký: Bà Hoàng Thảo Trâm

5
19 giờ

ngày 05/3/2026

Nhà Văn hóa

Ấp

Xây Dựng

- Chủ trì: Ông Lê Hoàng Phụng

- Thư ký: Bà Hoàng Thảo Trâm

 2

Số

TT

Đơn vị

bầu cử
Tên người ứng cử

Thời gian

tổ chức

Hội nghị

Địa điểm

tổ chức

Hội nghị

Phân công

Chủ trì và Thư ký Hội nghị

6

Số 03

1. Ông Lê Văn Cường

2. Ông Phạm Đức Hà

3. Bà Đoàn Thị Hằng

4. Bà Lê Thị Khuyên

5. Bà Ngô Thị Thương

14 giờ ngày

05/3/2026

Nhà Văn hóa

Ấp

Quảng Hòa

- Chủ trì: Ông Hồ Thành Ba

- Thư ký: Bà Lê Thị Liên

7
19 giờ

 ngày 3/3/2026

Nhà Văn hóa

Ấp

Quảng Biên

- Chủ trì: Ông Hồ Thành Ba

- Thư ký: Bà Lê Thị Liên

8

Số 04

1. Bà Nguyễn Thị Hạ

2. Bà Chu Thị Mây

3. Ông Vũ Thế Quang

4. Ông Phan Trung Tính

5. Ông Đỗ Ngọc Tuyển

19 giờ

 ngày 4/3/2026

Nhà Văn hóa

Ấp

Quảng Phát

- Chủ trì: Ông Hồ Thành Ba

- Thư ký: Bà Lê Thị Liên

9
17 giờ

 ngày 4/3/2026

Nhà Văn hóa

Ấp

Quảng Lộc

- Chủ trì: Bà Võ Thị Mai Hương

- Thư ký: Bà Nguyễn Thị Tú Uyên

10

Số 05

1. Ông Nguyễn Hải Đăng

2. Ông Hoàng Vĩnh Tân

3. Bà Lê Thị Thanh Thanh

4. Ông Nguyễn Tấn Thành

(Pháp danh Thích Hạnh Đạt)

5. Ông Đào Quang Tuyên

19 giờ

ngày 02/3/2026

Nhà Văn hóa

Ấp 1

- Chủ trì: Ông Hồ Thành Ba

- Thư ký: Bà Lê Thị Liên

11
19 giờ

ngày 03/3/2026

Nhà Văn hóa

Ấp 2

- Chủ trì: Bà Trần Thị Hồng Thảo

- Thư ký: Bà  Lê Thị Thương

12
19 giờ

ngày 04/3/2026

Nhà Văn hóa

Ấp 3

- Chủ trì: Bà Trần Thị Hồng Thảo

- Thư ký: Bà Lê Thị Thương

13 Số 06

1. Ông Hồ Thành Ba

2. Ông Lương Thanh Bình

3. Ông Hoàng Mạnh Chính

4. Ông Mạnh Hồng Hoàng

5. Bà Trần Thị Thanh Tâm

19 giờ

ngày 05/3/2026

Nhà Văn hóa

Ấp 4

- Chủ trì: Bà Võ Thị Mai Hương

- Thư ký: Bà Nguyễn Thị Tú Uyên

14 Số 07

1. Ông Vũ Đình Chiến

2. Bà Trần Thị Thúy Ngọc

3. Bà Trần Thị Hồng Thảo

4. Bà Lê Thị Thương

5. Ông Lê Ngọc Tiên

19 giờ

ngày 02/3/2026

Nhà Văn hóa

Ấp 5

- Chủ trì: Ông Dương Văn Bảo

- Thư ký: Bà Hoàng Thị Thắm

 3

Số

TT

Đơn vị

bầu cử
Tên người ứng cử

Thời gian

tổ chức

Hội nghị

Địa điểm

tổ chức

Hội nghị

Phân công

Chủ trì và Thư ký Hội nghị

15

Số 08

1. Ông Nguyễn Ngọc Hải

2. Bà Võ Thị Mai Hương

3. Ông Lê Hùng Mạnh

4. Bà Phạm Thị Bích Nam

5. Bà Nguyễn Thị Tú Uyên

14 giờ

ngày 03/3/2026

Nhà Văn hóa

Ấp 6

- Chủ trì: Bà Nguyễn Thị Kim Liễu

- Thư ký: Bà Trần Thị Thanh Thanh

16
08 giờ

ngày 04/3/2026

Nhà Văn hóa

Ấp 7

- Chủ trì: Bà Nguyễn Thị Kim Liễu

- Thư ký: Bà Trần Thị Thanh Thanh

17
08 giờ

ngày 05/3/2026

Nhà Văn hóa

Ấp 8

- Chủ trì: Bà Nguyễn Thị Kim Liễu

- Thư ký: Bà Trần Thị Thanh Thanh

18

Số 09

1. Ông Dương Văn Bảo

2. Ông Nguyễn Trường Dương

3. Bà Nguyễn Diệu Linh

4. Ông Trần Thanh Nghị

5. Ông Trần Thanh Tùng

14 giờ

ngày 02/3/2026

Nhà Văn hóa

Ấp 9

- Chủ trì: Bà Trần Thị Hồng Thảo

- Thư ký: Bà Lê Thị Thương

19
14 giờ

ngày 03/3/2026

Nhà Văn hóa

Ấp 10

- Chủ trì: Ông Hồ Thành Ba

- Thư ký: Bà Lê Thị Liên

20
14 giờ

ngày 04/3/2026

Nhà Văn hóa

Ấp 11

- Chủ trì: Bà Nguyễn Thị Kim Liễu

- Thư ký: Bà Trần Thị Thanh Thanh

21

Số 10

1. Ông Nguyễn Trung Chính

2. Bà Nguyễn Thị Kim Liễu

3. Bà Nguyễn Ngọc Hoài Linh

4. Bà Trần Thị Thanh Thanh

5. Ông Nguyễn Khắc Toản

14 giờ

ngày 05/3/2026

Nhà Văn hóa

Ấp 12A

- Chủ trì: Bà Trần Thị Hồng Thảo

- Thư ký: Bà Lê Thị Thương

22
14 giờ

ngày 02/3/2026

Nhà Văn hóa

Ấp 12B

- Chủ trì: Bà Võ Thị Mai Hương

- Thư ký: Bà Nguyễn Thị Tú Uyên

 4

Trên đây là Thông báo về thời gian và địa điểm việc tổ chức hội nghị tiếp xúc cử

tri để người ứng cử đại biểu HĐND xã Trảng Bom nhiệm kỳ 2026-2031 vận động bầu

cử. Đề nghị các cơ quan, tổ chức, đơn vị gửi nội dung Thông báo đến người ứng cử đại

biểu HĐND xã Trảng Bom nhiệm kỳ 2026-2031 tham dự đầy đủ và đúng thời gian quy

định, đồng thời chuẩn bị Chương trình hành động của mình để trình bày tại Hội nghị.

* Lưu ý: Thông báo này thay cho Thư mời.

 Nơi nhận:

- Ứng cử viên HĐND xã;
- Các cơ quan, đơn, vị, tổ chức có liên quan;

- Ban Thường trực Ủy ban MTTQ xã;

- Cấp ủy Chi bộ các ấp; Ban ấp;

- Trưởng Ban công tác Mặt trận các ấp;

- Lưu VT/Hương.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

Trần Thị Hồng Thảo

		thaotth.duxtrangbom@dongnai.gov.vn
	2026-02-25T17:23:17+0700
	{"signedBy":3655515,"signatureType":3,"location":"Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội xã Trảng Bom xã Trảng Bom - MTTQ tỉnh Đồng Nai::1"}
	EMAILADDRESS=thaotth.duxtrangbom@dongnai.gov.vn, CN=Trần Thị Hồng Thảo, OU=ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM XÃ TRẢNG BOM, OU=ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM TỈNH ĐỒNG NAI, O=ỦY BAN TRUNG ƯƠNG MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM, L=Đồng Nai, C=VN

		mttq.trangbom@dongnai.gov.vn
	2026-02-26T08:39:22+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=mttq.trangbom@dongnai.gov.vn, CN=ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM XÃ TRẢNG BOM, OU=ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM TỈNH ĐỒNG NAI, O=ỦY BAN TRUNG ƯƠNG MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM, L=Đồng Nai, C=VN